Núcleo de Estágio

Av. Pinto Bandeira, nº 1.111, Luciano Cavalcante, Fortaleza-CE

CEP 60.811-170, Fone: (85) 3101-3436, E-mail: estagio@defensoria.ce.gov.br

EDITAL Nº 61/2015

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS BOLSISTAS DA DPGE, NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL

A DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO CEARÁ - DPGE, por meio do Núcleo de

Estágio, torna público o RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO dos candidatos participantes da

Seleção de Estagiários Bolsistas da DPGE, na área de Serviço Social, conforme Edital nº

42/2015.

Colocação Nº de Inscrição Candidato(a) Nota

1ª 031 Amanda Silva de Oliveira 9,8

2º 012 Anielly Maria Aquino Bezerra 9,5

3º 039 Francisca Brena de Lima Façanha 9,2

4º 030 Ana Paula Alves Lima 9,0

5º 032 Larissa Maria Bezerra de Melo Felix 8,6

6º 046 Tamires Ferreira Bastos 8,5

7º 052 Pedro Igor Araújo da Silva 8,3

8º 018 Jéssica Mayara Cunha de Morias Vigano 8,0

9º 023 Jade Feitosa Belo 7,9

10º 004 Edna Mota loiola 7,7

11º 036 Liniane de Cássia Santos 7,5

12º 006 Franciane da Silva Santos 7,4

13º 051 Sara Martins Alves 7,2

14º 035 Dayse Diniz Lopes Rocha 7,1

15º 019 Larissa da Silveira Barbosa 7,0

16º 009 Amanda maria dos Santos Lima 6,8

17º 022 Tamara Machado Leite 6,6

18º 045 Juliana de Sousa Moura 6,5

19º 026 Ariane Ferrer Feitosa  6,0

20º 028 Regiane Cavalcante Pereira Alves 5,5

21º 048 Maria Fernanda Marques Magalhães 5,0

Fortaleza, 06 de outubro de 2015.

CARLOS LEVI COSTA PESSOA
SUPERVISOR DO NÚCLEO DE ESTÁGIO – DPGE